２０２０年３月４日

２０１９年度 第３９回 備前地区リーグ杯争奪

チャンピオン大会 参加チーム 御中

備前地区リーグ

運営委員長 井上 直彦

新型コロナウイルスの感染予防・拡散防止対策に伴う

２０１９年度第３９回備前地区リーグ杯争奪チャンピオン大会中止について（通知）

標記の件につきまして、２月２６日付け、公益財団法人日本サッカー協会の「新型コロナウ

イルスの対応について（２月２６日時点）」に基づき、岡山社会人サッカー連盟備前地区リーグ

として、下記の通りの対応を行うこととなりましたので通知いたします。

記

１． ３月１日（日）、３月８日（日）、３月１５日（日）の全試合を中止とします。（関係チーム

へは電話にて中止連絡済み）。
２． 本大会参加全１３チームへは、参加料（５，０００円／１チーム）を返金します。

・返金については、次回、備前地区リーグ運営委員会時に行う予定です。

※ 参加いただいたチームの皆さまには、大変ご迷惑をおかけすることお詫び申し上げます。
  岡山県サッカー協会および岡山社会人サッカー連盟とも協議を行いましたが、現状では感

染の拡大を防ぐことが、何より優先されるべきこととの考えから今回の判断を行いました。
何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

以上